

貸借対照表

平成28年3月31日現在

(単位：円)

資 産		負債及び資本	
科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(178,030,772)	(負債の部)	(34,183,208)
流動資産	<u>114,414,525</u>	流動負債	<u>34,183,208</u>
現金・預金	53,906,359	短期借入金	0
未収金 (国交省)	60,508,166	未払費用	27,538,297
前払い金		預り金	99,911
		未払法人税・住民税	1,400,300
固定資産	<u>63,616,247</u>	未払消費税	5,144,700
有形固定資産	(59,566,329)	リース負債	0
建物付属設備	265,225	固定負債	<u>0</u>
機械装置	2,587,040	リース負債	0
工具器具備品	56,714,064		
リース資産	0	(純資産の部)	(143,847,564)
無形固定資産	(4,049,918)	資本金	<u>120,000,000</u>
電話加入権	315,352	利益剰余金	<u>23,847,564</u>
少額ソフト	41,166	繰越利益剰余金	<u>23,847,564</u>
プログラム	3,589,400	(うち当期利益)	(1,984,999)
敷金	104,000		
合 計	178,030,772	合 計	178,030,772

(1) 棚卸資産の評価方法及び評価基準

 原材料貯蔵品 ————— 個別法による

(2) 有形固定資産の減価償却方法 —— 税制規定による定率法

(3) 消費税の処理方法 ————— 税抜き方式

2. 有形固定資産の減価償却累計額 ————— 295,060,939円

3. 1株当たり当期利益 ————— 827円

損 益 計 算 書

自 平成 2 7 年 4 月 1 日
至 平成 2 8 年 3 月 3 1 日

(単位：円)

科 目	金 額
売上高	252,743,080
売上原価	207,063,336
一般管理費	35,399,336
営業利益	10,280,408
営業外収益	<u>633</u>
受取利息	0
その他収益	633
営業外費用	<u>6,547,442</u>
支払利息	0
その他損失	6,547,442
経常利益	3,733,599
特別利益	
特別損失	
税引前当期利益	3,733,599
法人税・住民税及び事業税	1,748,600
当期純利益	1,984,999